
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce i objęciu w niej przez Gminę Lubomierz udziałów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz.U. 2019 poz. 719 ze zm. ) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Lubomierz do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lubomierz w spółce pod firmą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce  537 udziałów  o wartości nominalnej 
po 500,00 zł ( pięćset  złotych) każdy i pokrycie ich gotówką:

a) w kwocie 2.000,00 zł ( słownie: dwa tysiące) do dnia 30 grudnia 2019 r.

b) w kwocie 133.000,00 zł ( słownie: sto trzydzieści trzy tysiące) do dnia 30 grudnia 2020 r.

c) w kwocie 133.500,00 zł ( słownie: sto trzydzieści trzy tysiące pięćset) do dnia 30 grudnia 2021 r.

2. Zobowiązanie Gminy Lubomierz z tytułu wniesienia wkładu w wysokości  268.500,00 zł  (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset) w zamian za objęcie udziałów o których mowa w ust.1 , zostanie 
pokryte z wydatków własnych gminy.

§ 3. Do złożenia oświadczenia w imieniu Gminy Lubomierz  o objęciu przez gminę:

a) 4 udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł każdy

b) 266 udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł każdy,

c) 267 udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł każdy,  upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
Lubomierz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 68463CB2-A0F5-4372-9FB1-C730BEA1C2E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" Sp. z o.o. w Lubawce

zagwarantuje utrzymanie cen przyjęcia odpadów komunalnych na poziomie przysługującym

udziałowcom ww. spółki. Ponadto spowoduje brak możliwości odmowy przyjęcia odpadów, co

zapewni Gminie Lubomierz prowadzenie właściwej gospodarki odpadami komunalnymi. Jako

udziałowiec Gmina Lubomierz będzie miała realny wpływ na politykę finansową oraz inwestycyjną

firmy, co ma podstawowe znaczenie dla jej rozwoju.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 68463CB2-A0F5-4372-9FB1-C730BEA1C2E0. Podpisany Strona 1




